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PROTOKÓŁ NR 24/12 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 14 sierpnia 2012 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   

 
 

Wspólne posiedzenie z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej  

i Komisją Budżetowo-Finansową 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXVI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 24 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/424/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie określenia tygodniowego i rocznego 

obowiązkowego wymiaru godzin niektórych nauczycieli szkół i placówek oraz 

nauczycieli  realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/184/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2012. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Mirosław Pilarski chciał wiedzieć, co będzie robione w ramach przebudowy 

parkingu przy Starostwie Powiatowym – ul. Sadowa? 

 

Wicestarosta odpowiedział, że będzie powiększony. 



 

Radny Bogdan Jarota podniósł kwestię wprowadzania zmian do budżetu odnośnie zadań, 

na które nie było jeszcze przetargu. Kwoty te przeważnie ulegają zmianie po przetargu. 

 

Wicestarosta zgodził się z przedmówcą, ale podkreślił, że środki muszą być 

zabezpieczone w budżecie na dane zadanie. 

 

Radny Tadeusz Iwaniuk poprosił o wyjaśnienie wprowadzonego zadania  

pn. „Przebudowa ul. Warszawskiej w Aleksandrowie Łódzkim”. 

 

Wicestarosta odpowiedział, że jest to nowe zadanie. 

 

Radna Lidia Elert wraz z radnym Tadeuszem Iwaniukiem stwierdzili, iż w momencie 

wprowadzania nowych zadań powinno być wzięte pod uwagę zdanie członków Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Wicestarosta wyjaśnił, że zadanie zostało wprowadzone i jest to propozycja. Zadanie było 

zaplanowane w ramach wydatków bieżących natomiast aktualnie zostało przeniesione do 

wydatków inwestycyjnych.  

 

Radny Arkadiusz Cichecki dodał, że potrzeba przebudowy drogi w Aleksandrowie 

Łódzkim była zgłaszana w poprzedniej kadencji.  

 

Zdaniem radnego Tadeusza Iwaniuka omawiane inwestycje drogowe powinny być 

zgłoszone do przeglądu dróg powiatowych. Wówczas propozycje Zarządu nie byłyby 

zaskoczeniem dla radnych.  

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 3 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 22 posiedzenia. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 23 posiedzenia. 

 

Ad. 4 

Radna Małgorzata Baraniak zapytała, czy Gmina Głowno jest zainteresowana przejęciem 

dróg? 

 

Wicestarosta odpowiedział, że gmina nie wyraziła swojego zainteresowania.  

 

Ad. 5 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 24 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała            

       
 

 


